
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження Інструкції щодо 
забезпечення пропускного режиму 
в Міністерстві розвитку громад, 
територій та інфраструктури України

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад, 
територій та інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 (у редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1400), пункту 3 постанови Кабінету 
Міністрів України від 27 грудня 2018 року № 1137 «Про затвердження зразка та 
технічного опису бланка службового посвідчення з безконтактним електронним 
носієм», Порядку  організації та забезпечення режиму секретності в державних 
органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і 
організаціях, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 грудня 2013 року № 939/ДСК, з метою забезпечення пропускного режиму 
до адміністративної будівлі та на територію Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію щодо забезпечення пропускного режиму в 
Міністерстві розвитку громад, територій та інфраструктури України, що 
додається.

 2. Департаменту взаємодії з органами державної влади забезпечити:

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 
України в установленому порядку;

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства розвитку 
громад, територій та інфраструктури України.

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1137-2018-%D0%BF#n9


2

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ Міністерства інфраструктури 
України від 13 січня 2020 року № 7 «Про затвердження Інструкції щодо 
забезпечення пропускного режиму в Міністерстві інфраструктури України», 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України від 25 березня 2020 року                                
за № 303/34586.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Петра Божевського.

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр  Олександр КУБРАКОВ


